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Vyúčtování
„název projektu“


	Příjemce podpory:
	

	Realizace akce:
	-

	· Datum zahájení:
	

	· Datum ukončení:
	

	Celkové způsobilé výdaje:
	

	Výše poskytnuté dotace:
	




Popis zrealizovaného projektu, včetně dodržení parametrů uvedených v žádosti:


Příloha vyúčtování:
· Seznam všech účetních výdajových dokladů a jejich naskenované kopie (faktury, pokladní doklady, bankovní výpisy, apod.)
· Fotodokumentace – zaslat emailem




Datum:							Razítko a podpis oprávněného 
								zástupce příjemce:
















Seznam všech účetních výdajových dokladů

	Číslo
	Název účetního dokladu
	Účetní doklad
	Účel platby
	Částka v Kč
	Uhrazeno dne

	
	
	číslo
	Ze dne
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	Celkem:
	


 
Zpracoval: 
Telefon: 
Email: 

Stanovisko Místní akční skupiny Svitava z. s. k Vyúčtování poskytnutého příspěvku:

Vyúčtování dokládá použití prostředků v souladu s podmínkami výzvy a Smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku:

ANO – NE


	Ve Svitavách dne:
	_________________
Lenka Volfová
Projektový manažer



Místní akční skupina Svitava z. s.
sídlo: Olomoucká 1097/26, Předměstí, 568 02 Svitavy, IČ : 270 23 621
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